

Du mardi 17 au dimanche 29 mars 2026^(a)

Intermarché

MERVEILLEUSES PÂQUES



JUSQU'À

80%

SUR TOUS LES CHOCOLATS DE PÂQUES

50% REMBOURSÉS EN BONS D'ACHAT* + 30% CAGNOTTÉS EN
AVANTAGE CARTE EN ACTIVANT LE E-COUPON SUR L'APPLI**

DÈS 25€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 35€ D'ACHAT

 Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com */**Voir modalités complètes en pages intérieures. Visuels non contractuels. Offres valables du 17 au 29 mars 2026 réservées aux porteurs de la carte fidélité Intermarché, valables dans les magasins participants et limitées à un passage en caisse ou une commande en ligne par semaine calendaire. Selon horaires et jours d'ouverture. Voir modalités et liste des magasins participants sur www.intermarche.com et à l'accueil de votre magasin. Jusqu'à 80% en avantage carte et en bons d'achat sur les Chocolats de Pâques selon les modalités suivantes : *Dès 25€ d'achat et dans la limite de 35€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) sur les Chocolats de Pâques et sur présentation de la carte de fidélité, recevez deux bons d'achat d'une valeur totale équivalente à 50% du montant de cet achat et dans la limite de 17,50€. Egalement disponible en drive et en livraison à domicile ; modalités spécifiques sur www.intermarche.com. **Offre soumise au téléchargement de l'application mobile Intermarché et valable après activation de l'offre dans la catégorie « E-coupons » au minimum 15 minutes avant le passage en caisse de la carte fidélité. Dès 25€ d'achat et dans la limite de 35€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) sur les Chocolats de Pâques, recevez 30% du montant de cet achat en avantage carte et dans la limite de 10,50€ ou d'une commande en ligne récupérée au plus tard le 22 mars 2026 pour la première semaine de l'offre ou le 29 mars 2026 pour la seconde semaine de l'offre. Voir modalités complètes de l'offre sur l'application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ».

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

LE JEU DU MOMENT

DU LUNDI 16 MARS AU DIMANCHE 12 AVRIL 2026

1^{ÈRE} CHANCE À LA BORNE OU EN LIGNE

Tentez de gagner des jeux exclusifs Défis Nature ou des bons d'achat.*



2^{NDE} CHANCE SUR L'APPLI

Participez à FORT BOYARD

en vous inscrivant au tirage au sort uniquement sur l'appli.*



Vivez les épreuves mythiques lors d'une journée exceptionnelle au cœur de Fort Boyard.



Comment jouer ?

Sur la borne de votre magasin ou en ligne

2 chances de gagner dès l'achat d'au moins un produit partenaire identifié par le logo ci-contre, en scannant votre carte de fidélité sur la borne de votre magasin à la suite de votre passage en caisse, ou en jouant en ligne suite à votre commande.

OU

1 chance de gagner en scannant votre carte de fidélité ou votre ticket de caisse, ou en jouant en ligne.

Sur l'application mobile



1 inscription au tirage au sort exclusivement sur l'appli Intermarché, à la suite de votre passage en caisse ou de votre commande en ligne.

©2026 Adventure Line Productions et ©Bioviva Editions 2026.

*Jeu avec obligation d'achat valable du 16 mars 2026 au 12 avril 2026 inclus, ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine à l'exclusion des membres du personnel des sociétés organisatrices, partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins et de leur famille. Jeu valable sans minimum d'achat selon les horaires et jours d'ouverture, de chaque magasin participant (liste dans le règlement complet du jeu) ou selon le minimum de commande indiqué par le magasin sélectionné sur l'application Intermarché ou sur www.intermarche.com. Sur la borne, en scannant son ticket de caisse et/ou sa carte de fidélité, le participant déclare être majeur et accepte le règlement. Sur l'application Intermarché, en se connectant, le participant peut s'inscrire au Tirage au sort pour tenter de gagner « Une journée exceptionnelle pour vivre l'aventure Fort Boyard pour un enfant et son accompagnateur », comprenant l'hébergement et le transport. Voir détails des dotations et conditions détaillées de participations dans le règlement complet du jeu. Le présent règlement est déposé en l'Étude SAS LSL Commissaires de Justice 92 rue d'Angiviller 78120 RAMBOUILLET et est disponible gratuitement à l'accueil des magasins participants ou sur www.intermarche.com. Visuels non contractuels.

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DE PAQUES

Transformé en FRANCE

L'UNITÉ

1€
1,19

LE 2^{ÈME} À : 0,83€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME} *

COLESLAW CHOUX BLANC, CAROTTES ET OIGNONS MONIQUE RANOU

sauce douce

300 g - 3,97 € le kg

Par 2 (600 g) : 2,02 € au lieu de 2,38 €

3,37 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DE PAQUES

Transformé en FRANCE

L'UNITÉ

1€
0,57

LE 2^{ÈME} À : 1,09€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME} *

HOUMOUS ITINÉRAIRE DES SAVEURS

180 g - 8,72 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €

7,39 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



PRODUIT JEU DE PAQUES

L'UNITÉ

1€
1,84

PRIX PAYÉ EN CAISSE

0,63€ SUR VOTRE CARTE

34%

EN AVANTAGE CARTE*

L'UNITÉ

1€
1,21

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

LE MEGA PAIN MOELLEUX COMPLET POULET MAYO LÉGÈRE SODEBO

230 g - 8 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DE PAQUES

Transformé en FRANCE

L'UNITÉ

1€
1,57

LE 2^{ÈME} À : 1,09€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME} *

HOUMOUS ITINÉRAIRE DES SAVEURS

180 g - 8,72 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €

7,39 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DE PAQUES

Origine FRANCE

L'UNITÉ

1€
1,45

PRIX PAYÉ EN CAISSE

0,29€ SUR VOTRE CARTE

20%

EN AVANTAGE CARTE*

L'UNITÉ

1€
1,16

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

RILLETES DU MANS MONIQUE RANOU

220 g - 6,59 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

Une marque **Intermarché**

Origine
ESPAGNE

L'UNITÉ
1€ 1,68
LE 2^{ÈME} À : 1,17€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**CHORIZO AU PIMENT D'ESPAGNE
DOUX**
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
pur porc
200 g - 8,40 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,85 € au lieu de
3,36 €
7,13 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE PAQUES

L'UNITÉ
2€ 2,49
LE 2^{ÈME} À : 0,79€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**LE BON PARIS
JAMBON SEL RÉDUIT
CONSERVATION SANS
NITRITE**
HERTA
4 tranches - soit 140 g -
17,79 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,28 €
au lieu de 4,98 €
11,71 € le kg au lot



Origine
FRANCE



PRODUIT
JEU
DE PAQUES

Transformé en
FRANCE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES



LE PACK DE 4
1€ 1,78
LE 2^{ÈME} À : 0,89€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**CRÈME AUX ŒUFS SAVEUR VANILLE
LA LAITIÈRE**
4 x 100 g - soit 400 g - 4,45 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,67 € au lieu de 3,56 €
3,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
UNION EUROPÉENNE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES



3€ 3,67
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
30%
EN AVANTAGE
CARTE*
2€ 2,56
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*
1,11€ SUR VOTRE CARTE

**JUS ANANAS/FRUIT DE LA PASSION
INNOCENT**
1,35 l - 2,72 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1€ 1,49
LE 2^{ÈME} À : 1,04€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**POMMES DAUPHINES
SURGELÉES
SAINT ELOI**
500 g - 2,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,53 €
au lieu de 2,98 €
2,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE PAQUES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**2€
2,02**
LE 2^{ÈME} À : 1,41€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

SABLÉS FOURRAGE NOISSETTE CHABRIOR
125 g - 16,16 € le kg
Par 2 (250 g) : 3,43 € au lieu de 4,04 €
13,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**4€
4,02**
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

**3€
3,21**
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,81€ SUR VOTRE CARTE

PETITS POIS ET JEUNES CAROTTES TRÈS FINS SAINT ÉLOI
3x530g - soit 1,59 kg - 2,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**2€
2,52**
LE 2^{ÈME} À : 1,76€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

TOMATES SÉCHÉES BOUTON D'OR
280 g - 9 € le kg
Par 2 (560 g) : 4,28 € au lieu de 5,04 €
7,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**1€
1,63**
LE 2^{ÈME} À : 1,14€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

MAYONNAISE BOUTON D'OR
470 g - 3,47 € le kg
Par 2 (940 g) : 2,77 € au lieu de 3,26 €
2,95 € le kg au lot



Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**3€
3,19**
LE 2^{ÈME} À : 2,23€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES BOUTON D'OR
250 g - 12,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,42 € au lieu de 6,38 €
10,84 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**0€
0,68**
LE 2^{ÈME} À : 0,47€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

GEL WC ACTIVE MARINE APTA^(b)
750 ml - 0,91 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,15 € au lieu de 1,36 €
0,77 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. ^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

DU MARDI 17 MARS AU DIMANCHE 29 MARS 2026

JUSQU'À

%



**SUR TOUS LES CHOCOLATS
DE PÂQUES**

**50% REMBOURSÉS EN
BONS D'ACHAT* + 30% CAGNOTTES EN
AVANTAGE CARTE
EN ACTIVANT LE E-COUPON
SUR L'APPLI****

DÈS 25€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 35€ D'ACHAT

OFFRES RÉSERVÉES AUX PORTEURS DE LA CARTE DE FIDÉLITÉ

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



Visuels non contractuels. Offres réservées aux porteurs de la carte fidélité Intermarché et limitées à un passage en caisse ou une commande en ligne par semaine calendrier sur la période de validité de l'offre. Offres valables du mardi 17 mars au dimanche 29 mars 2026, dans les magasins participants, selon horaires et jours d'ouverture.

Voir informations et liste des magasins participants sur www.intermarche.com et à l'accueil de votre magasin. Jusqu'à 80% en avantage carte et en bons d'achat sur les Chocolats de Pâques selon les modalités suivantes : *Dès 25€ d'achat et dans la limite de 35€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) sur les Chocolats de Pâques, effectué lors d'un passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la carte de fidélité, recevez deux bons d'achat d'une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 17,50€ remboursés. Le montant obtenu est réparti de moitié sur chacun des deux bons d'achat. Chaque bon d'achat est ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants pour un montant minimum d'achat de 50€ (prix payé en caisse toutes remises déduites ; hors drive, presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) sur la période du lundi 30 mars au dimanche 19 avril 2026. Bons cumulables avec d'autres offres en cours dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Offre également disponible en drive et livraison à domicile ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com. **Offre soumise au téléchargement de l'application mobile Intermarché et valable après activation de l'offre dans la catégorie « E-coupons » de l'application mobile au minimum 15 minutes avant le passage en caisse de la carte fidélité. Dès 25€ d'achat et dans la limite de 35€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) sur les Chocolats de Pâques, recevez 30% de cet achat en avantage carte et dans la limite de 10,50€, lors du passage en caisse dans l'un des magasins participants ou d'une commande en ligne récupérée au plus tard le dimanche 22 mars 2026 pour la première semaine de l'offre ou le dimanche 29 mars 2026 pour la seconde semaine de l'offre. Le montant de l'avantage carte sera reversé sur votre compte fidélité dans les huit jours qui suivent l'achat éligible à l'offre. Voir modalités de l'offre sur l'application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ».

Du lundi 16 au dimanche 22 mars 2026

CA C'EST CONTRE LA VIE CHÈRE

CETTE SEMAINE SUR L'APPLI.

30% EN AVANTAGE CARTE SUR LE RAYON CAFÉS**
DES 15€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 35€ D'ACHAT



BÉNÉFICIER DE CET AVANTAGE CARTE EN E-COUPON EN L'ACTIVANT SUR L'APPLI AVANT VOS COURSES :

- Créer votre compte et rattacher votre carte de fidélité sur l'appli INTERMARCHÉ.
- Activer votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
- Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive pour en profiter.

(Suggestion de présentation) **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité InterMarché. Offre valable dans les magasins participants (voir la liste complète sur www.intermarche.com). L'offre est soumise au téléchargement de l'application mobile InterMarché et valable après activation de l'offre dans la catégorie « E-coupons » de l'application mobile au minimum 15 minutes avant le passage en caisse. Offre valable du lundi 16 mars au dimanche 22 mars 2026, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d'un passage en caisse ou d'une commande en ligne sur le Drive InterMarché. Des 15€ d'achat (prix payé, toutes remises déduites) dans le rayon Cafés et dans la limite de 35€ d'achat, recevoir 30% en avantage carte (plafonné à 10,56) de la valeur de vos achats du rayon lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants ou d'une commande en ligne sur le Drive InterMarché récupérée au plus tard le dimanche 22 mars 2026. Le montant de vos avantages sera reversé sur votre compte fidélité dans les huit jours qui suivent l'achat éligible à l'offre. Pour rappel, vous pouvez cumuler sur votre carte de fidélité des avantages équivalents à un montant maximum total de quatre cents (400) euros par mois civil, toutes opérations proposant de cumuler des avantages carte sur la carte de fidélité confondues.

Une marque **Intermarché**

REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

-30%



SUR LES CHOCOLATS DE PÂQUES IVORIA (1)

(1)Offre valable uniquement sur les chocolats de pâques de la marque Ivoria présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

-50%



SUR LES CHOCOLATS DE PÂQUES LAPIN LINDT (1)

(1)Offre valable uniquement sur les chocolats Lapin de la marque LINDT présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

2+1 OFFERT*



SUR TOUT VAHINÉ(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Vahiné présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

AVANTAGE CARTE

34%*



SUR TOUT EXTRÊME(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Extrême présents en magasin. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

Origine
FRANCE

2+1

OFFERT*



SUR TOUT ST MÔRET⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque St Môret présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Origine
FRANCE

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

-60%



SUR TOUT LA VACHE QUI RIT⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque La Vache qui rit présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Origine
FRANCE

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

-60%



SUR LES CAMEMBERTS ET COULOMMIERS PRÉSIDENT⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable uniquement sur les camemberts et coulommiers de la marque Président présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.



AVANTAGE CARTE

25%



SUR LES FONTAINES À VINS ROCHE MAZET⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable uniquement sur les fontaines à vins de la marque Roche Mazet présentes en magasin. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Une marque **Intermarché**

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

-30%



SUR LES COLAS LOOK⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable uniquement sur les colas de la marque LOOK présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

NOS FRUITS ET LÉGUMES SONT FRAIS ET LIVRÉS CHAQUE JOUR EN MAGASIN

ÇA
C'EST
CONTRE
LA VIE
CHÈRE



10% SUR LES
FRUITS ET
LÉGUMES
FRAIS

Tous les week-ends 10% en avantage carte
sur les fruits et légumes frais.

*Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. Voir liste des magasins participants sur intermarche.com. Visuel non contractuel.

POMME⁽¹⁾
Variété : Golden Délicieux et/ou X-Eleven
Calibre : 170/200g
Catégorie : 1

**1€
1,49**
LE KG

MANGUE AFFINÉE⁽²⁾
Catégorie : 1
Soit 0,99€ la pièce au lot
ou l'unité : 1,29 €

**1€
1,98**
LE LOT DE 2

AU LIEU DE 2,58€

FRAISE GARIGUETTE⁽¹⁾
Catégorie : 1
250 g - 11,16 € le kg

**2€
2,79**
LA BARQUETTE DE 250G

**LES FRUITS ET
Légumes Frais
c'est JAMAIS TROP**

⁽¹⁾Origine
FRANCE

⁽²⁾Origine
PEROU

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(Suggestions de présentation) *Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. **Offre valable pour l'achat lors d'un même passage en caisse de produits porteurs de l'offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse.



NOS FRUITS ET LÉGUMES SONT FRAIS ET LIVRÉS CHAQUE JOUR EN MAGASIN



SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE CARTE⁽¹⁾

1,89

LE SACHET DE 1KG

ENDIVE⁽¹⁾
Catégorie : 1



SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE CARTE⁽¹⁾

0,99

LE KG

CAROTTE⁽¹⁾
Catégorie : 1



2,12
LE FILET DE 2,5 KG
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE⁽¹⁾

1,69

LE FILET DE 2,5 KG
AVANTAGE CARTE DÉDUIT⁽¹⁾

0,43€
SUR VOTRE CARTE

**POMME DE TERRE DE CONSOMMATION A CHAIR FERME
INTERMARCHÉ TERROIRS⁽¹⁾**

Variété : Jazzy et/ou Gourmandine et/ou Talentine et/ou Chérie et/ou Cheyenne et/ou Franceline

Calibre : 35/55mm

Catégorie : 1

Traitement anti-germinatif

2,5 kg - 0,85 € le kg

⁽¹⁾Origine
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. ⁽²⁾Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

EN LIBRE-SERVICE



-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**7€
70**
LA BARQUETTE

LE 2^{ÈME} À : **2,46€**

6 MINI CHEESEBURGERS BOEUF⁽¹⁾
(disponible au rayon frais emballé)
240 g - 32,08 € le kg
Par 2 (480 g) : 10,16 € au lieu de 15,40 €
21,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

EN LIBRE-SERVICE



**6€
90**
LA PIÈCE

PIZZA 4 FROMAGES⁽²⁾
(disponible au rayon frais emballé)
550 g - 12,55 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



**14€
90**
LE KG

LANGUE DE BOEUF SAUCE PIQUANTE⁽¹⁾ ☼
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



**10€
40**
LE KG

PARMENTIER DE CANARD⁽¹⁾ ☼
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

⁽¹⁾Transformé en
FRANCE

⁽²⁾Transformé en
ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. ☼ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché



À PARTIR DE
7€₂₀
LE KG

FOIRE AUX PÂTES ET TERRINES⁽¹⁾ 
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



10€₇₉
LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE FOUÉ AVEC COUENNE PAUL PREDAULT⁽²⁾ 
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 195g à 2.30€ soit 11.79€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



20€₅₀
LE KG

JAMBON CRU DE SAVOIE AOSTE⁽²⁾ 
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 100g à 2.75€ soit 27.50€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



10€₄₀
LE KG

SAUCISSE DE MORCEAU IGP ANDRE BAZIN⁽²⁾ 
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 300g à 3.50€ soit 11.67€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

⁽¹⁾ Transformé en
FRANCE

⁽²⁾ Origine
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)  Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. ⁽²⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



18€₉₀
LE KG

FILET DE POULET LABEL ROUGE IGP⁽¹⁾
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



13€₅₀
LE KG

PAUPIETTE DE POULET FORESTIÈRE⁽²⁾
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

EN LIBRE-SERVICE DU 17 AU 29 MARS



39€₉₀
LE KG

FOIE GRAS DE CANARD CRU EXTRA FINE FRANCE⁽¹⁾
500 g environ



GÉSIER DE VOLAILLE CONFITS LE GAULOIS⁽¹⁾
2 x 300 g - soit 600 g - 7,98 € le kg
4€₇₉
LE LOT DE 2

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



13€₉₉
LA BARQUETTE

CAILLES X10 TRÉSOR DE CAILLE⁽³⁾
1,5 kg - 9,33 € le kg

⁽¹⁾Origine FRANCE

⁽²⁾Transformé en FRANCE

⁽³⁾Origine ESPAGNE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



VENDU EN CAISSETTE


3€_{1,29}
LE KG

CÔTE DE PORC (ÉCHINE, CARRÉ, FILET)
JEAN ROZÉ⁽¹⁾


VENDU EN CAISSETTE


3€_{1,39}
LE KG

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS
JEAN ROZÉ⁽¹⁾


VENDU EN CAISSETTE


3€_{1,89}
LE KG

SAUTÉ DE PORC SANS OS (ÉPAULE SANS OS, POINTE SANS OS)
JEAN ROZÉ⁽¹⁾


3+1 OFFERT*


17€₉₀
LE KG

VIANDE BOVINE : BIFTECK HACHÉ
PROVENANT DE MORCEAUX DÉNERVÉS,
DÉGRAISSÉS
JEAN ROZÉ⁽¹⁾

 (*) Vendu en lot de 4, le kg
Le lot de 4 steaks : 13.43 € le kg
Au lieu de 17.90 € le kg

 (1) Origine
FRANCE

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon boucherie traditionnel. Dans les magasins équipés d'un atelier de découpe.



6€,45
LE KG

**SAUCISSES DE TOULOUSE
TERROIRS⁽¹⁾**
1,8 kg environ
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



11€,10
LA BARQUETTE

**VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC 20% MG
BIGARD⁽¹⁾**
700 g - 15,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



9€,99
L'UNITÉ

VIANDE BOVINE : 3 FAUX-FILETS * À GRILLER
CHARAL⁽¹⁾**
450 g - 22,20 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8€,99~~
6€,99
LA BARQUETTE

**LA BRANDADE À LA MORUE PARMENTIÈRE
MAISON BRIAU⁽²⁾**
750 g - 9,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



21€,99
LE KG
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
17€,59
LE KG
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

**FILET SAUMON SANS ARETE
INTERMARCHÉ⁽³⁾**
La barquette de 500g environ

⁽¹⁾Origine FRANCE
⁽²⁾Transformée en FRANCE
⁽³⁾Élevé en NORVEGE ou ISLANDE ou IRLANDE ou ÉCOSSE^(K)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. ^(K)Selon approvisionnement en magasin.

**CREVETTES CUITES⁽¹⁾**

De 25 à 35 pièces au kg

Également disponible en barquette de 1kg dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 8.29€ le kg

Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾**8,29**
LE KG**PAVÉ DE SAUMON⁽³⁾**

Également disponible en barquette de 480g dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 19.77€ le kg

Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾**17,95**
LE KG⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR ou VÉNÉZUELA^(K)⁽⁴⁾Pêchée en
ATLANTIQUE NORD-EST⁽²⁾Pêchées en
ATLANTIQUE NORD-EST

DU 18 AU 22 MARS

COQUILLES SAINT JACQUES⁽¹⁾⁽²⁾

A partir de mercredi en magasin

4,99
LE KG**QUEUE DE LOTTE⁽⁴⁾**

Également disponible en barquette de 1kg environ dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 19.99€ le kg.

Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾**17,85**
LE KG⁽³⁾Élevé en
NORVEGE ou ISLANDE ou IRLANDE ou ÉCOSSE^(K)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ⁽²⁾Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. ⁽³⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Pecten Maximus ⁽⁴⁾Selon approvisionnement en magasin. ^(K)Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



GRUYÈRE RÉSERVE AOP 9 MOIS D'AFFINAGE⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait cru de vache à 35% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

23,99
LE KG



FOIRE AU COMTÉ AOP⁽²⁾
de 9 à 30 mois d'affinage
disponibles au rayon fromage coupe et frais emballé
selon disponibilité et approvisionnement en magasin, à différents prix et grammages
fromage au lait cru de vache de 23% à 35% de Mat. Gr sur produit fini
Visuel non contractuel
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

À PARTIR DE 16,90
LE KG



REBLOCHON CRU SAVOYARD AOP⁽²⁾
fromage au lait cru de vache à 28% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

16,99
LE KG



OSSAU IRATY AOP ISTARA⁽²⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait de brebis à 35.5% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

19,99
LE KG



SAINT NECTAIRE LAITIER AOP WALCHLI⁽²⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

14,90
LE KG



ROQUEFORT CAVES ABEILLE AOP SOCIÉTÉ⁽²⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait cru de brebis à 31.7% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

17,99
LE KG

(1) Origine SUISSE
(2) Origine FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. ⁽¹⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CUISSON
DU JOUR

2€
49

LE LOT DE 3

**BAGUETTE À BASE DE FARINE
LABEL ROUGE X3⁽¹⁾**
750 g - 3,32 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



CUISSON
DU JOUR

1€
59

LA BOITE DE 2

TORSADE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT X2⁽¹⁾
200 g - 7,95 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



3€
29

LA BOITE DE 2

MUFFINS X2 NUTELLA®(2)
172 g - 19,13 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



CUISSON
DU JOUR

4€
62

LA BOITE DE 8
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%

EN AVANTAGE
CARTE*

3€
69

LA BOITE DE 8
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,93€

SUR VOTRE CARTE

**ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES
PUR BEURRE X8⁽¹⁾**

2 croissants + 2 pains au chocolat
+ 2 pains aux raisins + 2 chaussons aux pommes
570 g - 8,11 € le kg

EN LIBRE-SERVICE



9€
49

LA PIÈCE

TARTE AUX FRAMBOISES⁽¹⁾
605 g - 15,69 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

⁽¹⁾Transformé en
FRANCE

⁽²⁾Transformé en
ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽¹⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€₉₉
LA BARQUETTE

TOMATE BARQUETTE DE 3 PLANTS
variétés: tomate cerise, grappe premio, coeur de boeuf, marmande.



8€₉₉
LA PLANTE

OSTEOSPERMUM POT 19 CM
coloris variés



3€₅₉
LA PLANTE

LAVANDE POT 12 CM



3€₃₉
LA PLANTE

PLANTE À MASSIF POT 12 CM
variétés: œillet d'inde, bégonia, pétunia, lobelia, verveine.
coloris variés



7€₉₉
LA BARQUETTE

GÉRANIUM BARQUETTE DE 6 GODETS DE 8 CM
variétés: lierre simple, lierre double, zonal.
coloris variés

DU MARDI 17 AU DIMANCHE 29 MARS 2026

JUSQU'À **80%** SUR TOUS LES CHOCOLATS **DE PÂQUES**

50% REMBOURSES EN BONS D'ACHAT** + **30%** CAGNOTTES EN AVANTAGE CARTE EN ACTIVANT LE E-COUPON SUR L'APPLI***

DÈS 25€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 35€ D'ACHAT

OFFRES RÉSERVÉES AUX PORTEURS DE LA CARTE DE FIDÉLITÉ

***Voir modalités en page 6 de ce prospectus.

~~8,29~~ L'UNITÉ **5€,47** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

ŒUF SURPRISE LOL
165 g - 33,15 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ **4€,89** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,44€

MINI OEUFS ASSORTIMENT LINDT
180 g - 27,17 € le kg
Par 2 (360 g) : 7,33 € au lieu de 9,78 €
20,36 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ **7€,99** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 3,99€

ŒUF PLASTIQUE SÉLECTION CÔTE D'OR
198 g - 40,35 € le kg
Par 2 (396 g) : 11,98 € au lieu de 15,98 €
30,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LAPIN SMARTIES
85 g - 41,06 € le kg
Par 2 (170 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 €
30,76 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~13,49~~ L'UNITÉ **8€,90** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

SAC À MAIN PELUCHE FIZZY
100 g - 89 € le kg




L'UNITÉ **5€,89** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,94€

MOULAGE POULE KINDER
138 g - 42,68 € le kg
Par 2 (276 g) : 8,83 € au lieu de 11,78 €
31,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Transformé en
FRANCE



~~11€~~
L'UNITÉ
7€,49

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SAUMON FUMÉ NORVÈGE LABEYRIE
6 tranches - soit 240 g - 31,21 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE SACHET
2€,19

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : **4,38€**
AU LIEU DE 6,57€



SAUCISSON BÂTON DE BERGER MINI NATURE JUSTIN BRIDOU
100 g - 21,90 € le kg
Par 3 (300 g) : **14,60 € le kg au lot**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
2€,02

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : **0,64€**

BACON FUMÉ 15 TRANCHES HERTA
150 g - 13,47 € le kg
Par 2 (300 g) : **2,66 € au lieu de 4,04 €**
8,87 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



4€,99
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

25%
EN AVANTAGE CARTE*

3€,74
LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,25€ SUR VOTRE CARTE

TENDERS DE FILET DE POULET EN BOX MAÎTRE COQ
380 g - 13,13 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
4€,99

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : **9,98€**
AU LIEU DE 14,97€

CROUSTI TENDERS AIGUILLETES PÈRE DODU
380 g - 13,13 € le kg
Par 3 (1,14 kg) : **8,75 € le kg au lot**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE



Transformé en
FRANCE

5€ 44 LE LOT DE 2 PRIX PAYÉ EN CAISSE	34% EN AVANTAGE CARTE*	3€ 59 LE LOT DE 2 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,85€ SUR VOTRE CARTE		

BEURRE GASTRONOMIQUE PLAQUETTE DOUX PRÉSIDENT

à 82% Mat. Gr sur produit fini
à 29% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g - 10,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE

L'UNITÉ

**3€
56**

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT PRÉSIDENT

fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g + **30% offert** - soit 455 g - 7,82 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)



Origine
FRANCE

LE LOT DE 3
3€,89
LE 2^{ÈME} À : 1,55€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

SECRET DE CRÈME SEMI ÉPAISSE PRÉSIDENT
à 25% Mat. Gr sur produit fini
3 X 20 cl - soit 600 ml - 6,48 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 5,44 € au lieu de 7,78 €
4,53 € le litre au lot



Origine
FRANCE



L'UNITÉ
2€,27
LE 2^{ÈME} À : 0,90€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE ENTIÈRE PRÉSIDENT
à 30% Mat. Gr sur produit fini
450 ml - 5,04 € le litre
Par 2 (90 cl) :
3,17 € au lieu de 4,54 €
3,52 € le litre au lot

Transformé en
UNION EUROPÉENNE

L'UNITÉ
2€,95
LE 2^{ÈME} À : 1,18€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

CRÈME SOUS PRESSION PRÉSIDENT
à 28% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,13 €
au lieu de 5,90 €
8,26 € le kg au lot



AVEC NOTRE PARTENAIRE



POUR L'ACHAT D'AU MOINS UN PRODUIT
DE LA MARQUE PARTENAIRE PRÉSENT SUR LA PAGE

JOUEZ SUR **INTERMARCHÉ.COM** OU SUR
L'APPLICATION INTERMARCHÉ POUR TENTER DE GAGNER**

1 Voyage
"nature et inclusion"
d'une valeur commerciale
unitaire indicative de
5000€ TTC

OU **4** Séjours
en cabane
d'une valeur commerciale unitaire indicative de
2000€ TTC



OU **40** Casques audio
JBL
d'une valeur commerciale unitaire indicative de
349,99€ TTC*



*Jeu avec obligation d'achat, valable du 17 mars 2026 00h01 au 29 mars 2026 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 17/03/2026 résidant en France Métropolitaine et porteuse d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit de la marque partenaire figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse ou une facture pour les achats Drive et livraisons à domicile). Dotations mises en jeu : 1 voyage « nature et inclusion » d'une valeur commerciale unitaire indicative de 5 000 € TTC, 4 séjours en cabane d'une valeur commerciale unitaire indicative de 2 000 € TTC, 40 casques audio JBL d'une valeur commerciale unitaire indicative de 349,99 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Le jeu est limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. Photographies retouchées



COQUILLES SAINT-JACQUES[®] À LA BRETONNE SURGELÉES TIPIAK

5 x 90 g - soit 450 g - 15,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
6€₉₉



ESCARGOTS DE BOURGOGNE MOYEN FUMÉS AU BOIS DE HÊTRE X36 SURGELÉS FRANÇAISE DE GASTRONOMIE

202 g - 46,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~14€₃₉~~
LE SACHET
9€₄₉

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

3€₄₀
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€₂₄
LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,16€ SUR VOTRE CARTE

LA POÊLÉE PAYSANNE SURGELÉE BONDUELLE

750 g - 4,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7€₃₄~~
L'UNITÉ
4€₉₉

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

ENTREMET PLAISIR AU CHOCOLAT SURGELÉ LENÔTRE

405 g - 12,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE



RIZ AU LAIT OFFRE DÉCOUVERTE À LA VANILLE LA LAITIÈRE

4 x 115 g - soit 460 g - 3,46 € le kg
Par 3 (1,38 kg) : 2,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
1€₅₉

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : **3,18€**
AU LIEU DE 4,77€

Transformé en
FRANCE



LE VIENNOIS AU CHOCOLAT OFFRE DÉCOUVERTE NESTLÉ

4 x 100 g - soit 400 g - 3,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€₅₇
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€₀₃
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,54€ SUR VOTRE CARTE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys nobilis Vietnam/Indonésie E, Chlamys opercularis Îles Féroé F ou Royaume Uni I ou France N ou Irlande T

Origine
FRANCE



LA BOITE

2,25

18 OEUFS DE CAILLES
LES OEUFS D'ÉMILIE
soit 0,13 € l'œuf

L'UNITÉ

4,32

LE 2^{ÈME} À : 2,16€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

DOSETTES DE CAFÉ L'OR
LONG INTENSE
TASSIMO
x 16 - soit 128 g - 33,75 € le kg
Par 2 (256 g) : 6,48 €
au lieu de 8,64 €
25,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CAFÉ MOULU ESPRESSO
ITALIANO CLASSICO
INTENSITÉ 5
LAVAZZA
2 x 250 g - soit 500 g - 13,84 €
le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~9,89~~

LE LOT DE 2

6,92

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



CAFÉ SOLUBLE
CAPPUCCINO CLASSIQUE
NESCAFÉ
280 g - 15,82 € le kg
Par 2 (560 g) : 6,64 €
au lieu de 8,86 €
11,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LA BOITE

4,43

LE 2^{ÈME} À : 2,21€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

5,62
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,70
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,92€ SUR VOTRE CARTE

PÂTE À TARTINER
NOISSETTES ET CACAO
NUTELLA
825 g - 6,81 € le kg





BARRE DE CÉRÉALES
PROTEIN CACAHUÈTES
ET CHOCOLAT
NATURE VALLEY
4 x 40g - soit 160 g - 16,50 €
le kg
Par 2 (320 g) : 3,69 €
au lieu de 5,28 €
11,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE

2,64

LE 2^{ÈME} À : 1,05€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.



4€
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,37€ SUR VOTRE CARTE

B-READY BISCUITS FOURRÉS
NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 12,15 € le kg



L'UNITÉ

2€,74

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,87€

CHOCOLAT AU LAIT NOISETTES ET
AMANDES PILÉES
MERVEILLES DU MONDE
100 g - 27,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,61 € au lieu de 5,48 €
18,05 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



8€,25

5€,80

LE LOT DE 6

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT
DU PAYS ALPIN
MILKA
6x100g - soit 600 g - 9,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

4€,20

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,10€

MULTIPACK
ASSORTIMENT PÂQUES
HARIBO
490 g - 8,57 € le kg
Par 2 (980 g) : 6,30 €
au lieu de 8,40 €
6,43 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET

1€,99

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 3,98€
AU LIEU DE 5,97€

BONBONS
SCOUBIDOU
FRUITS
LUTTI
300 g - 6,63 € le kg
Par 3 (900 g) :
4,42 € le kg au lot
Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



Modalités AVANTAGE CARTE		Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l'opération. Le cumul «Avantages Carte Prospektus» est limité à 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou égales à 70% en avantage carte, le cumul «Avantages Carte Prospektus» est limité, au sein d'une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés (parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Le prix au kilo avantage carte déduit correspond au prix au kilo auquel vous reviendrait le produit, selon la quantité choisie, après prise en compte du montant de l'avantage carte crédité sur votre carte de fidélité. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix "avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.
Modalités REMISE IMMÉDIATE		Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.
Modalités 2+1 OFFERT		Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 3 ^{ème} est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.
Modalités REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 ^{ÈME}		Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2 ^{ème} est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%, ou à moins 80%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

LA BOITE

2€
66

LE 2^{ÈME} À : 1,33€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

P'TITE CEREALE
SAVEUR CACAO
NESTLE

Dès 6 mois
415 g - 6,41 € le kg
Par 2 (830 g) : 3,99 €
au lieu de 5,32 €
4,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

L'UNITÉ

1€
45

LE 2^{ÈME} À : 0,72€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

TOASTS ROND NATURE
JACQUET

250 g - 5,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,17 € au lieu de 2,90 €
4,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

7€
80

LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE
CARTE*

5€
14

LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

THON ENTIER AU
NATUREL DÉMARCHE
RESPONSABLE
PETIT NAVIRE

4 x 112g - soit 448 g - 17,41 €
le kg

LE LOT DE 2

4€
49

LE 2^{ÈME} À : 1,79€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

HARICOTS VERTS EXTRA FINS CUITS À LA VAPEUR
BONDUELLE

2 x 440g - soit 880 g - 5,10 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 6,28 € au lieu de 8,98 €
3,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2

3€
24

LE 2^{ÈME} À : 1,29€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

SAUCE BOLOGNAISE 100% PUR BOEUF
PANZANI

2 x 200g - soit 400 g - 8,10 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,53 € au lieu de 6,48 €
5,66 € le kg au lot

LE BOCAL

1€
72

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

PESTO ALLA GENOVESE
SACLA

190 g - 9,05 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.



Ben's Original
Riz Long Grain

10 MINUTES

1kg

NUTRI-SCORE A B C D E

2,98 € L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,96 € L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,02€ SUR VOTRE CARTE

RIZ VRAC LONG GRAIN 10 MINUTES BEN'S ORIGINAL
1 kg - 2,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



RUMMO
MAESTRI PASTAI IN BENEVENTO DAL 1848

METODO Lenta Lavorazione.
ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

PENNE RIGATE N° 66

Net Wt 500g e

1,85 € L'UNITÉ

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,74€

PENNE RIGATE N°66 RUMMO
500 g - 3,70 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,59 € au lieu de 3,70 €
2,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PANZANI
TORTI

les 3 Minutes

100% FRANÇAIS
PRODUIT EN FRANCE

1 KG

2,15 € L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,41 € L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,74€ SUR VOTRE CARTE

PÂTES TORTI LES 3 MINUTES PANZANI
1 kg - 2,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3x 100g

Tuc
ORIGINAL

LE LOT DE 3

1,62 €

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,64€

TUC ORIGINAL LU
3 x 100g - soit 300 g - 5,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,26 € au lieu de 3,24 €
3,77 € le kg au lot



BELIN
MONACO

Emmental Emmentaler e 110g

1,16 € L'UNITÉ

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 2,32€ AU LIEU DE 3,48€

CRACKERS MONACO EMENTAL BELIN
110 g - 10,55 € le kg
Par 3 (330 g) : 7,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5% EN AVANTAGE CARTE TOUS LES JOURS POUR CEUX QUI EN ONT LE PLUS BESOIN*

Avantage sous condition de quotient familial, voir les modalités complètes sur le site Intermarche.com



Inscrivez-vous sur l'appli ou sur le site Intermarche.com en quelques clics.

- 1 - Téléchargez l'appli
- 2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
- 3 - Dans l'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

*Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à l'avantage petits budgets (limité à 130 000 inscriptions). Tous les jours, 5% sur l'ensemble du magasin (hors boissons alcoolisées) crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20 euros maximum par mois et par carte. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité. Modalités complètes de l'offre à l'accueil de votre magasin et sur Intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

10€₃₀
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

6€₇₉
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3,51€ SUR VOTRE CARTE

APÉRITIF BIANCO

MARTINI I

14,5% vol.

1 l - 10,30 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~12€₉₀~~
LA BOUTEILLE
11€₆₁

-10%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY TRIPLE WOOD

GRANT'S I

40% vol.

70 cl - 16,59 € le litre



~~24€₃₀~~
LA BOUTEILLE
21€₃₀

3€
DE REMISE
IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT

CANARD-DUCHÊNE I

75 cl - 28,40 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~28€₉₀~~
LA BOUTEILLE
27€₉₀

1€
DE REMISE
IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT

MUMM I

75 cl - 37,20 € le litre



BIÈRE BLONDE

LA GOUDALE I

7,2% vol.

50 cl

- 3,10 € le litre

Par 2 (1 l) :

2,32 €

au lieu de 3,10 €

2,32 € le litre

au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA CANETTE
1€₅₅

LE 2^{ÈME} À : 0,77€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*



LE PACK DE 12
8€₂₈

LE 2^{ÈME} À : 4,14€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

BIÈRE BLONDE

BUD I

5% vol.

12x25cl - soit 3 l - 2,76 € le litre

Par 2 (6 l) : 12,42 € au lieu de 16,56 €

2,07 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

-18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

DES PRIX AUSSI BIEN SÉLECTIONNÉS QUE NOS VINS.

RECEVEZ 10€ EN BON D'ACHAT TOUS LES 30€ D'ACHAT
DANS LA LIMITE DE 300€ D'ACHAT**



****Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité.** Offre valable dans les magasins participants (voir la liste complète à l'accueil de votre magasin ou sur www.intermarche.com). Du mardi 17 mars au dimanche 29 mars 2026, recevez un bon d'achat de 10€ tous les 30€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) dans la limite de 300€ d'achat (soit maximum 10 bons d'achat de 10€) sur les vins de l'offre « Des prix aussi bien sélectionnés que nos vins » effectuée par passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la carte de fidélité. Chaque bon d'achat est ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants pour un montant minimum d'achat de 50€ (prix payé en caisse, toutes remises déduites : hors drive, livraison à domicile, presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les périodes suivantes : Bons d'achat émis du mardi 17 mars au dimanche 22 mars 2026 valables du lundi 23 mars au dimanche 12 avril 2026 ; Bons d'achat émis du lundi 23 mars au dimanche 29 mars 2026 valables du lundi 30 mars au dimanche 19 avril 2026. Bons cumulables avec d'autres offres en cours dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Offre également disponible en Drive et livraison à domicile ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com.



23,99
LA BOUTEILLE

AOP POMEROL ROUGE
2018
CLOS GRANGENEUVE
75 cl - 31,99 € le litre



19,90
LA BOUTEILLE

AOP MARGAUX
ROUGE 2020
GASSIES
75 cl - 26,53 € le litre



13,49
LA BOUTEILLE

AOP PESSAC-LÉOGNAN
ROUGE 2018
CHÂTEAU CIVRAC
LAGRANGE
75 cl - 17,99 € le litre



16,90
12,90
LA BOUTEILLE

AOP SAINT ESTÈPHE
ROUGE
CHÂTEAU BEAU SITE
75 cl - 17,20 € le litre

4€

DE REMISE
IMMÉDIATE*



10,90
LA BOUTEILLE

AOP LUSSAC SAINT-ÉMILION
ROUGE 2019
CHÂTEAU DE LUSSAC
75 cl - 14,53 € le litre



17,49
LA BOUTEILLE

AOP PAUILLAC
ROUGE 2019
CHÂTEAU GAUDIN
75 cl - 23,32 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE



~~9,79~~
LA BOUTEILLE
8,79
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP BOURGOGNE CÔTE CHALONNAISE
PINOT NOIR ROUGE
LA BURGONDIE**
75 cl - 11,72 € le litre



~~7,45~~
LA BOUTEILLE
5,96
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP BLAYE CÔTES DE BORDEAUX
ROUGE
VIEILLES VIGNES CHÂTEAU LE VIROU**
75 cl - 7,95 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,60~~
LA BOUTEILLE
5,28
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP CHEVERNY BLANC
AMIRAULT GROSBOIS**
75 cl - 7,04 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
7,99
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 3,99€

**AOP BOURGOGNE CHARDONNAY BLANC
COUVENT DES VISITANDINES**
75 cl - 10,65 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 11,98 € au lieu de 15,98 €
7,99 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



5,99
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
4,79
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,20€ SUR VOTRE CARTE

**AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT
EXPERT CLUB**
75 cl - 7,99 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,40~~
LA BOUTEILLE
5,55
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**DOC PROSECCO BLANC
VILAVERONI**
75 cl - 7,40 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

🍷 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché

LA BOUTEILLE
**2€
2,84**
LE 2^{ÈME} À : 1,13€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**SIROP GRENADINE
MOULIN DE VALDONNE**

70 cl - 4,06 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 3,97 € au lieu de 5,68 €
2,84 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€
5,56~~
LE PACK DE 4
**4€
4,72**
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BOISSON ÉNERGISANTE
ORIGINAL
MONSTER**

4x50cl - soit 2 l - 2,36 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
**1€
1,65**
LE LOT DE 3 : 3,30€
AU LIEU DE 4,95€
2+1
OFFERT*

**BOISSON GAZEUSE ORANGE
FANTA**

1,25 l - 1,32 € le litre
Par 3 (3,75 l) : 0,88 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 12
**4€
4,35**
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
FRUIT SHOOT**

12x20cl - soit 2,4 l - 1,81 € le litre
Par 2 (4,8 l) : 6,52 € au lieu de 8,70 €
1,36 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6
**2€
2,70**
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**EAU MINÉRALE NATURELLE
GAZEUSE
QUÉZAC**

6x1,15 l - soit 6,9 l - 0,39 € le litre
Par 2 (13,8 l) : 3,56 €
au lieu de 5,40 €
0,26 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

~~6[€]₁₉~~
LE LOT DE 2
4[€]₀₈
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL DOUCHE 0% ESSENTIEL PEAUX SÈCHES NOURRISSANT SANEX

2x475ml - soit 950 ml - 4,29 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~3[€]₇₃~~
LE LOT DE 2
2[€]₂₃
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOING PURIFIANT ET DETOX TIMOTEI

2x300ml - soit 600 ml - 3,72 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6[€]₉₄
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,38€

SERVIETTES HYGIÉNIQUES DISCREET NORMAL X30 TENA

Par 2 : 8,32 € au lieu de 13,88 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
9[€]₂₄

PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT BLANC X28 LOTUS

+ 4 rouleaux offerts

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~12[€]₄₁~~
L'UNITÉ
7[€]₄₄
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE PODS + UNSTOPPABLES TOUCH OF LENOR 26D 4 EN 1 ARIEL^(b)

515 g - 14,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
6[€]₄₉
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,29€

PARFUM DE LINGE EN PERLES ENVOLEE D'AIR 19 LAVAGES LENOR^(b)

235 g - 27,62 € le kg

Par 2 (470 g) : 7,78 €

au lieu de 12,98 €

16,55 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.





~~10,90~~
L'UNITÉ
6,54

-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAPSULES LAVE-VAISSELLE QUANTUM PARFUM FRAIS X68 FINISH^(b)
707 g - 9,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 8
4,27

ÉPONGE GRATT & FLEX X6 SPONTEX
+ 2 offertes

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE
1,49

SET DE POTS DE SEMIS 12 PCS
Diamètre : 8 x 7,5 cm
Offre valable sur différents formats^(b)



L'UNITÉ
4,99

MINI SERRE POUR SEMIS
Comporte 12 pots
Dimensions : 18.5x14.5x10 cm



EDA



L'UNITÉ
3,99

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER
ARROSOIR 11 L EDA
Matière recyclée
Dimensions : 56x18,5x39 cm

À PARTIR DU MARDI 17 MARS

L'OFFRE À NE PAS RATER



24,99€
LE PACK

DONT 1,52 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER



COUETTE + 2 OREILLERS BLANREVE

Enveloppe Microfibre Frappée 100% Polyester 83g/
M2 - Garnissage 100% Polyester
Coloris Unique
Couette : 240X220cm
Oreillers : 60X60cm

**QUANTITÉS
LIMITÉES^(q)**

43 831 PIÈCES DISPONIBLES

DU 02 AU 22 MARS 2026

LE BEAU JEU

TENTEZ DE GAGNER :
UN BALLON DE RUGBY
DÉDICACÉ PAR DES
JOUEURS DU TOP 14
ET D'AUTRES CADEAUX**

**Du 02/03/2026 au 22/03/2026, jeu avec obligation d'achat sans montant minimum pour des achats réalisés dans les magasins Intermarché ou selon le montant minimum de commande indiqué lors du choix du mode de livraison et selon le magasin sélectionné sur l'application et sur www.intermarche.com. Le jeu est ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine. Pour plus de détails, voir règlement complet disponible sur www.intermarche.com. Cette dotation est réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché.



LOCATION D'UTILITAIRES

**POUR REFAIRE
LA MAISON, LE JARDIN
OU JUSTE FAIRE UN
TOUR EN CAMION.**



Plus d'informations sur
location.intermarche.com
ou à l'accueil de votre magasin.

**Location
Intermarché**

Visuels non contractuels

34%

EN AVANTAGE
CARTE*/**



(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 26 de ce prospectus. Offres à retrouver en pages intérieures. ** Offre réservée aux porteurs de la carte.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*/***

*** Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par la Société ITM Alimentaire International pour l'enseigne Intermarché.



11,35
7€,49

L'UNITÉ
**SAUMON FUMÉ NORVÈGE
LABEYRIE**
6 tranches - soit 240 g -
31,21 € le kg



RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 17 au dimanche 29 mars 2026. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. - V2

